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PUNTA ALPEN SPRINT MASTER PER METALLO HSS DIN 338 -

ALVAN:
7= — CeNTerE

BLISTER PZ 3

www.galvancenter.it

PUNTA TRAPANO PER METALLO

Articolo

9002740200680

9002740200697

9002740200703

9002740200727

9002740200741

9002740200758

9002740200772

9002740200796

Modello

mm1PZ3

mm 1,50 PZ 3

mm2 PZ 3

mm 2,50 PZ 3

mm 3 PZ3

mm 3,20 PZ 3

mm 3,50 PZ 2

mm 4 PZ 2

U.M.

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061

Prezzo Untario IVA Inclusa

€3,92

€4,35

€435

€4,49

€4,49

€4,58

€ 3,65

€3,90
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www.galvancenter.it

ALVAN:
7 CENTERE

Articolo

9002740200819

9002740200833

9002740200840

9002740200857

9002740200864

9002740200895

9002740200901

9002740200925

9002740200932

9002740200949

9002740200963

9002740201007

9002740201021

9002740201045

ANDO098633

ANDO098642

AND098654

PUNTA TRAPANO PER METALLO

Modello

mm 4,50 PZ 2

mm 5 PZ 2

mm 5,50 PZ 2

mm 6 PZ 2

mm 6,50 PZ 1

mm 7 PZ 1

mm 7,50 PZ 1

mm 8 PZ 1

mm 8,50 PZ 1

mm 9 PZ 1

mm 10 PZ 1

mm 11 PZ 1

mm 12 PZ 1

mm 13 PZ 1

mm 4,20 PZ 2

mm 7,50 PZ 1

mm 13 PZ 1

U.M.

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

CF

CF

CF

Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061

Prezzo Untario IVA Inclusa

€443

€4,83

€4,85

€575

€3,39

€ 3,91

€4,14

€4,33

€525

€ 4,81

€5,75

€755

€9,15

€9,60

€ 2,91

€3,13

€6,75
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